cia ^iUa/rccía (^^//MáUca de ^ta^f/we
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-maíl: camarasaoroaueí5:)camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 378/2022
Na lOa SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/04/2022 Solicita iluminação pública de led para os bairros
Volta Grande e Monte Serrat.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

iluminação pública de led para os bairros Volta Grande e Monte Serrat.

JUSTIFICATIVA:

As lâmpadas de LED economizam muito mais

energia e iluminam melhor, dentre outros benefícios, motivos pelos quais justifico a

preferência, ora solicitada, por esse tipo de iluminação.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

6 de abril de 2022.

THIAGO VIEIRA NUNES

(THIAGO NUNES)
Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 06/04/2022 -12:55 4717/2022
/vtc

CVJ
CD
O)
—3

ch

op

Sg
CM W
^ 9S
O O)
Çjli.
o

o O)

o'O

t o
® CD
Sg
o C

5 ®

CO Q)
LU-5
2 (O

3^
22

li
LU 3
ST O
> O
05

li
^ sJ_ CO

o í2Q. (O

(D Cd

li
Cd ̂

'õiÈ
^ o

o dT5 £
Cd Cd
c o

II
™ ffl

ro D
.£ (/)
0)C
■c o

R COü CO
-o CD
o Cd
c
CD Cd
£.£
3 O)
O *C

-S o^ o
® b=
uj2

c
o
o

s
Cd
0.